

கிராம உத்தியோகத்தர் III ஆந் தரத்திற்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான போட்டிப் பரிட்சை - 2020(2021)

2020(2021) தேர்வு அறிவிப்பு தொடர்பாக 28.05.2021 ஆந் திகதியிடப்பட்ட இலங்கை ஜனநாயக சோசலிச குடியரசின் எண் 2,230 இன் அரசிதழில் வெளியிடப்பட்ட கிராம உத்தியோகத்தர் தரம் III ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான போட்டிப் பரிட்சை

02. கூறப்பட்ட அறிவிப்பின் படி 9.1 பந்தியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விண்ணப்பங்களை அழைப்பதற்கான இறுதி திகதி 2021.07.19 ஆக நீட்டிக்கப்பட்டுள்ளது. மேலும் 6 ஆவது பந்தியில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தகுதிகளை பூர்த்தி செய்யும் திகதி 2021.06.28 ஆக மாறாமல் உள்ளது.

03. மேலும் இந்த பரிட்சைக்கு இணையத்தளத்தில் விண்ணப்பிக்க தேவையான வசதிகள் வழங்கப்பட்டுள்ளது. ஆதற்காக www.doenets.lk என்ற வலைத்தளத்தில் தேவையான அறிவுரைகள் வழங்கப்பட்டுள்ளதுடன் இவ் வலைத்தளத்தினை 'பர்வையி' அங்குள்ள வழிமுறைகளை பின்பற்றி விண்ணப்பிக்க நடவடிக்கை எடுக்கவும்.

Amendment

State Ministry of Home Affairs

Competitive Examination for Grama Niladhari Grade III Recruitment – 2020 (2021)

Competitive Examination for the Recruitment of Grama Niladhari Grade III Published in the Gazette of the Democratic Social Republic of Sri Lanka No 2,230 dated 2021.05.28 in reference with the Announcement of the Examination 2020 (2021)

02. The last date for calling applications mentioned in paragraph 9.1 of the Notice is extended to 19.07.2021 and the date of completion of the qualifications mentioned in paragraph 6 remains unchanged as 28.06.2021.

03. Further the necessary facilities have been provided to apply online for this Examination. The necessary instructions have been posted on the website www.doenets.lk and please follow the instructions given there.

04. Candidates who have already applied for this Examination are advised not to re- apply.

ස්වදේශ කටයුතු රාජ්‍ය අමාත්‍යාංශය

ග්‍රාම නිලධාරී III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ තරඟ විභාගය - 2020(2021)



අංක 2,230 දරන 2021.05.28 දිනැති ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයෙහි පල කරන ලද ග්‍රාම නිලධාරී III ශ්‍රේණියට බඳවා ගැනීමේ තරඟ විභාගය - 2020(2021) විභාග නිවේදනය හා බැඳේ.

02. එම නිවේදනයෙහි 9.1 ඡේදයෙහි සඳහන් අයදුම්පත් කැඳවන අවසන් දිනය 2021.07.19 දින දක්වා දීර්ඝ කරන අතර, එහි 6 ඡේදයෙහි සඳහන් සුදුසුකම් සම්පූර්ණ කල යුතු දිනය 2021.06.28 ලෙස නොවෙනස්ව පවතී.

03. තවද, මෙම විභාගය සඳහා මාර්ගගත ක්‍රමයට අයදුම්පත් යොමුකිරීමට අවශ්‍ය පහසුකම් සලසා ඇත. ඒ සඳහා www.doenets.lk යන වෙබ් අඩවියෙහි අවශ්‍ය උපදෙස් පල කර ඇති අතර, එම වෙබ් අඩවියට පිවිස එහි සඳහන් උපදෙස් අනුව අයදුම් කිරීමට කටයුතු කරන්න.

04. මෙම විභාගය සඳහා මේ වන විටත් අයදුම්කර ඇති අයදුම්කරුවන් නැවත අයදුම්පත් ඔව්මෙන් වළකින ලෙස දැනුම් දෙනු ලැබේ.